
Kreis Dresden 19/20

KL DD gJF-Fortg.-T05-KJS Dresden
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

25.01.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  33129 v
10:25  33129 v
10:50  33129 v
11:15  33129 v
11:40  33129 v
12:05  33129 v
12:30  33129 v
12:55  33129 v
13:20  33129 v

1
2
3
4
5
6
7
8
9

KJS-Club Dresden II
HSV Dresden II
HSV Dresden II
USV TU Dresden
KJS-Club Dresden II
Medizin Bad Gottleuba
KJS-Club Dresden II
HSV Dresden II
HC Elbflorenz 2006 II

HC Elbflorenz 2006
HC Elbflorenz 2006 II
HC Elbflorenz 2006
Medizin Bad Gottleuba
USV TU Dresden
HC Elbflorenz 2006
HC Elbflorenz 2006 II
USV TU Dresden
Medizin Bad Gottleuba

4:13
3:11
2:14
WG
3:9
WH
7:12
2:10
WG

Hallenverzeichnis

33129 SH Bertolt-Brecht-Gymnasium Dresden
Thomaestraße 60, 01307 Dresden

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 29.05.2024 16:55 | Seite 1 von 1


