Kreis Dresden 19/20

KL DD gJF-Fortg.-T05-KJS Dresden

Staffel-Spielplan



					·iius
Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 25.01.2020	10:00 33129 v	1	KJS-Club Dresden II	HC Elbflorenz 2006	4:13
	10:25 33129 v	2	HSV Dresden II	HC Elbflorenz 2006 II	3:11
	10:50 33129 v	3	HSV Dresden II	HC Elbflorenz 2006	2:14
	11:15 33129 v	4	USV TU Dresden	Medizin Bad Gottleuba	WG
	11:40 33129 v	5	KJS-Club Dresden II	USV TU Dresden	3:9
	12:05 33129 v	6	Medizin Bad Gottleuba	HC Elbflorenz 2006	WH
	12:30 33129 v	7	KJS-Club Dresden II	HC Elbflorenz 2006 II	7:12
	12:55 33129 v	8	HSV Dresden II	USV TU Dresden	2:10
	13:20 33129 v	9	HC Elbflorenz 2006 II	Medizin Bad Gottleuba	WG

Hallenverzeichnis

33129 SH Bertolt-Brecht-Gymnasium Dresden Thomaestraße 60, 01307 Dresden

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
---	--

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen